РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2021  № 811
О внесении изменения в постановление

администрации города Мценска от 11.11.2020 г. № 1000

«Об утверждении Плана размещения ярмарок

 на территории города Мценска на 2021 год»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 г. № 208-р и в целях наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 11.11.2020 г.
№ 1000 «Об утверждении Плана размещения ярмарок на территории города Мценска на 2021 год» следующее изменение:

- в приложении строку:

	19
	Сезонная ярмарка

«Осен-няя»
	Специа
лизиро
ванная
	Сезонная, осенний период
	-про-дукты питания

- непро-доволь

ственные товары
	С  16.08.21 по 15.11.21

	пер. Узкий (площадка бывшего рынка)
	82

328
	Мцен
ское Райпо
	Мцен-ское Райпо

дополнить строкой:

	20
	ярмарка

«Выход-
ного дня»
	Универ

сальная
	Универ

сальная
	-продо-вольствен-ные и не-продоволь

ственные товары
	Суббота,

Воскре-сенье

	- ул.Тургене
ва (площадка прилегающая к Сезонной ярмарке
	10
	Адми

нистрация города Мцен

ска

	-продо-вольствен-ные

	Суббота,

Воскре-сенье

	- ул. Маши-ностроителей (площадка прилегаю-щая к Сезон

ной ярмарке
	5
	Адми

нистрация города Мцен

ска

	-продо-вольствен-ные

	Суббота,

Воскре-сенье

	- Микрорайон 1 (площадка прилегающая к Сезонной ярмарке
	10
	Адми

нистрация города Мцен

ска

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы администрации  города Мценска

А. Г. Заренок